
Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Hcp Fin Res

1 Mattisson Mats 280713 Stengrepen 18 19 18 19 74

2 Andersson Lars-Erik 381021 Hova JSK 21 18 8 15 62

3 Karlsson Leif 450619 Gyttorps SSK 22 22 1 15 60

5 Larsson Bengt 421018 Hova JSK 18 21 4 10 53

4 Wall Hans 390211 Borensberg 18 19 7 8 52

Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Hcp Fin Res

1 Mattisson Mats 280713 Stengrepen 18 19 18 55

2 Andersson Lars-Erik 381021 Hova JSK 21 18 8 47

3 Karlsson Leif 450619 Gyttorps SSK 22 22 1 45

4 Wall Hans 390211 Borensberg 18 19 7 44

5 Larsson Bengt 421018 Hova JSK 18 21 4 43

6 Gill Conny 430122 Frövi JSK 18 17 3 38

7 Svensson Åke 441105 Frövi JSK 17 17 2 36

8 Jonsson Jörgen 420227 Gyttorps SSK 15 14 4 33

9 Gustavsson Sten Håkan460322 Åsbro 10 14 0 24

10 Gustavsson Börje 360902 Frövi JSK 9 0 10 19
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Gyttorp Farfar Handicap GP Lindesberg 2016-09-18

70 + Hcp, = plus 1 poäng per år över 70 år

Final 70 +



Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Hcp Fin Res

1 Nilsson Rolf 501102 Åsbro JSK 23 21 6 18 68

2 Stålberg Lars 491012 FOK 22 22 7 16 67

3 Strindholm Mikael 550701 Wings o Clays 21 24 1 18 64

4 Lindberg Stephan 520502 Eskilstuna JSK 19 20 4 21 64

5 Fredriksson Torbjörn 550722 Gyttorps SSK 21 23 1 17 62

6 Björk Per Åke 511014 Arboga 19 19 5 10 53
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Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Hcp Fin Res

1 Stålberg Lars 491012 FOK 22 22 7 51

2 Nilsson Rolf 501102 Åsbro JSK 23 21 6 50

3 Strindholm Mikael 550701 Wings o Clays 21 24 1 46

4 Fredriksson Torbjörn 550722 Gyttorps SSK 21 23 1 45

5 Lindberg Stephan 520502 Eskilstuna JSK 19 20 4 43

6 Björk Per Åke 511014 Arboga 19 19 5 43

7 Larsson Kurt 550421 Frövi JSK 21 19 1 41

8 Persson Royne 550118 Skara 20 18 1 39

9 Wallin Tommy 540503 Stengrepen 15 21 2 38

10 Pettersson Lennart 491010 Frövi JSK 14 14 7 35

11 Moell Bengt 550513 Arboga 17 16 1 34

12 Ahlnäs Björn 520704 Åsbro 15 13 4 32

13 Holmström Benny 560410 Skara JSK 16 16 0 32

60 + Hcp, = plus 1 poäng per år över 60 år

Final 60 +

Grundserien 60  +



Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Hcp Fin Res

1 Juthe Nisse 631117 Åby 24 23 3 24 74

2 Stålberg Håkan 570213 Rosesberg 23 22 9 20 74

3 Gullstrand Annelie 580227 Fallköping 20 24 8 20 72

4 Carlsson Mats 630410 Åsbro JSK 23 22 3 21 69

5 Hulen Erik 651121 Åsbro JSK 24 24 1 19 68

6 Larsson Håkan 651229 Degerfors 25 22 1 17 65

Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Hcp Fin Res

1 Stålberg Håkan 570213 Rosesberg 23 22 9 54

2 Gullstrand Annelie 580227 Falköping 20 24 8 52

3 Juthe Nisse 631117 Åby 24 23 3 50

4 Hulen Erik 651121 Åsbro JSK 24 24 1 49

5 Larsson Håkan 651229 Degerfors 25 22 1 48

6 Carlsson Mats 630410 Åsbro JSK 23 22 3 48

7 Karlsson Jonnie 660808 Åby 24 21 0 45

8 Jakobsson Lars 580611 Skara 17 19 8 44

9 Johansson Mats 650610 Åsbro JSK 20 22 1 43

10 Norberg Ove 601217 Eskiltuna Jsk 18 19 6 43

11 Lindahl Johan 630131 Vikbolandet 20 20 3 43

12 Gustavsson Anders Frövi JSK 17 23 2 42

13 Karlsson Roger 630608 Åsbro JSK 14 14 3 31

14 Jakobsson Krister 660310 Gyttorps SSK 11 15 0 26

Grundserien 50

50 + Hcp, = plus 1 poäng per år över 50 år

Final 50 +


